

Poštová adresa:

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica

MBB a.s.
ČSA 26, Banská Bystrica
Došlo: 12-04-2019
Číslo: 1444/2019

Dodávateľ :

TERAPO s.r.o

Nám.L.Štúra 16
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 31603467 DIČ: 2020460849
IČ DPH: SK2020460849
OR na okresnom súde Banská Bystrica
Odd.srovl.č.1821/S
Banka : Tatra banka, a.s. Banská Bystrica
SWIFT : TATRSKBX

Faktúru vyhotovil : Ke

Odberateľ :

MBB a.s.
ČSA 26
974 01 Banská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36039225 DIČ: 2020093504
IČ DPH: SK2020093504

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
09.04.2019	31.03.2019	23.04.2019
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2622480722/1100		
IBAN : SK51 1100 0000 0026 2248 0722		
Suma k úhrade : 1 015,28		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
190065		
Dod. a plat. podmienky :		

odber elektrickej energie za obdobie od 1.3.do 31.3.2019

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		koncový stav elektromeru NT	87 637,000	kWh	0,0000	0,0000	20	0,00	0,00	0,00
		koncový stav elektromeru VT	221 990,000	kWh	0,0000	0,0000	20	0,00	0,00	0,00
32		odvod do JF	4,020	MWh	25,9880	31,1856	20	104,47	20,89	125,37
33		mesačná platba za OM	1,000	ks	0,7500	0,9000	20	0,75	0,15	0,90
33		veľkosť ističa 3x63A	189,000	ks	0,6399	0,7679	20	120,94	24,19	145,13
32		Tarifa za prevádzkovanie systému	4,020	MWh	25,9880	31,1856	20	104,47	20,89	125,37
32		za systémové služby	4,020	MWh	5,9434	7,1321	20	23,89	4,78	28,67
32		tarifa za straty	4,020	MWh	6,5008	7,8010	20	26,13	5,23	31,36
32		distribučné poplatky NT	1,686	MWh	40,3500	48,4200	20	68,03	13,61	81,64
100		spotrebná daň	4,020	MWh	1,3200	1,5840	20	5,31	1,06	6,37
32		distribučné poplatky VT	2,334	MWh	58,4200	70,1040	20	136,35	27,27	163,62
31		elektrická energia NT	1,686	MWh	52,0000	62,4000	20	87,67	17,53	105,21
31		elektrická energia VT	2,334	MWh	72,0000	86,4000	20	168,05	33,61	201,66

Základ pre DPH 20 % : 846,07

DPH 20 % : 169,21

Celková suma s DPH 1 015,28

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 015,28

Podpis a pečiatka :